
Hakki Pilke Raven 33 je spolehlivý a snadno použitelný procesor pro 
zpracování dřeva. Přímý hydralický pohon umožňuje zároveň ovládat 
více funkcí najednou a tím dosáhnout větší produktivity. Robustní 
konstrukce a minimální údržba zajišťují, že stroj má nízké provozní 
náklady. Stroj dokáže bez námahy štípat i ta největší polena. Přip-
ravte se na snadnou výrobu palivového dřeva.

Kryt z jednoho kusu, který byl navržen ve spolupráci se zákazníky a vybaven 
tlumením rázů, zaručuje bezpečné ovládání stroje a snadnou údržbu řetězu pily. 
Kryt může být snadno otevřen v případě poruchy. Nízká spotřeba příkonu a 
nízká hmotnost umožňuje stroji být používán s menším traktorem. Procesor na 
výrobu palivového dřeva Raven 33 je vybaven pásovým vkládacím dopravníkem a 
otočným vykládacím dopravníkem.

Široká škála příslušenství umožňuje vybavit procesor pro každodenní použití. Zve-
dací zařízení a několik druhů podávacích stolů umožňují snížit pracovní zatížení 
ještě více. Pevný, 6-dílný klín zaručuje, že i to nejtvrdší dřevo hladce naštípete. 
Zpětný chod vkládacího dopravníku může být použit na vkládání a vyndavání 
klád bez ohledu na funkci stroje. Tyto vlastnosti dělají ze stroje Raven 33 procesor 
vhodný ke sdílenému užívání.

Raven 33 je nabízen jako mobilní model, který lze snadno převézt kamkoli na 
pracoviště. Mobilní model je standardně vybaven pracovní plošinou a volitelně 
hydraulickým zvedákem kulatiny HakkiLift, které zajišťují efektivní a snadnou 
práci kdekoli.

• ROBUSTNÍ KONSTRUKCE, SNADNÁ ÚDRŽBA

• BEZPEČNOST

• STROJ MŮŽE BÝT VYBAVEN PRO KAŽDÉ POUŽITÍ

Je vybaven hydraulicky otočným 
vykládacím pásem.

Hydraulika s přímým pohonem stroje 
umožňuje ovládat souběžné funkce 
snadnými pohyby ovládací páky.

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA14



Výbava na přání
Sada pro sériové připojení vkládacího dopravníku + rozvaděč

Přídavný ventil

Vodící deska vkládacího dopravníku

Odsávač pilin (TR & electrický 240V)

Štípací klín 6-dílný

Prodloužení vykládacího dopravníku 1 m

Předehřev oleje (230V, 50hz)

Schránka na nářadí

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HakkiLift zvedací zařízení Raven *

HakkiFeed podávací stojan 
372
(422, 471 and 472) *

Čistič palivového dřeva

Čistící válec

Vlastní energetický zdroj * vyžaduje přídavný ventil

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Maximální průměr klády 330 mm

Maximální délka polena 500 mm

Maximální štípací síla 6 t

Řezací lišta 15”

Zdroj energie PTO, electric

Štípací klín 2/4-dílný

Délka vykládacího dopravníku 4 m

Vkládací dopravník 2.2 m

STANDARDNÍ VÝBAVA
Hydraulický vkládací dopravník

Bezpečnostní kryt

Automatické mazání řetězu

Automatický rychlostní ventil

Ovládání rychlosti vykládacího dopravníku

Otočný vykládací dopravník

Ventil zpětného chodu vkládacího dopravníku

Čistící zařízení na vykládacím dopravníku

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI
Výška 2450 mm

Délka 2500 mm

Šířka 1200 mm

Hmotnost 820 kg

330
mm

500
mm

6.0
t

RAVEN 33

Zpětný ventil vkládacího dopravníku ve 
standardní výbavě. 

K dispozici je i mobilní model, který si 
můžete vzít kamkoli s sebou.

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA 15


